על חיובם של המבקשים בהוצאות בשיעור של 1,000 שקלים לטובת המשיבה בשל
הנסיבות שהובילו להטרחתה ביתר ולברור בקשה זו.

ג. ככל שפסק הדין יבוטל בפועל, יתקיים דיון בתביעה ביום 3.5.23 בשעה 14:00.

6. בית המשפט ממליץ כי הצדדים יעשו מאמץ נוסף להגיע להבנות.

לאור ההנחיות הנ"ל, תוודא המזכירות המצאה לצדדים בהקדם ולמבקשת - באמצעות המבקש.

ניתנה היום, כ"ט ניסן תשפ"ג, 20 אפריל 2023, בהעדר הצדדים.